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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Kanalizacja sanitarna w gminie Michów”. 
 
 W związku z pytaniami  Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 
zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Michów, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.  ( – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień: 
 

 
Pytanie nr 1. 
Czy w ramach realizacji inwestycji Wykonawca powinien przewidzieć koszt robót związany  
z demontażem istniejących zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe ( szamba) ? 
 
Odpowiedź : Roboty związane z demontażem zbiorników bezodpływowych nie wchodzą w 
zakres zamówienia. 
 
Pytanie nr 2.  
Czy na końcu przyłączy przewidzianych do realizacji w PFU należy przewidzieć studzienkę 
rewizyjną czy wystarczy zakończyć rurę korkiem szczelnym ? 
 
Odpowiedź: Tak, należy przewidzieć studnię rewizyjną jako miejsce wpięcia danej posesji do 
sieci kanalizacyjnej  
 
Pytanie nr 3 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie optymalizacji PFU pod kontem zastosowania 
rozwiązań koncepcyjnych np. zmiana systemu podciśnieniowego kanalizacji sanitarnej na 
przepompownie przydomowe tłoczne, tłoczące ścieki do docelowego miejsca odbioru ? 
 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem, że zmiana 
technologii będzie korzystna dla Zamawiającego pod kontem min. późniejszych kosztów 
eksploatacji, możliwości pracy z istniejącą sieci kanalizacji oraz optymalizacji kosztów 
realizacji.   
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o zamieszczenie zdjęć budynku przepompowni w celu rzetelnego oszacowania 
kosztów związanych z remontem pompowni wskazanym w PFU (remont płytek). 
 
Odpowiedz: Załączono odpowiednie pliki z widokiem stanu obecnego. 
 
Pytanie nr 5 
Czy zamawiający wymaga doświadczenia w budowie kanalizacji podciśnieniowej czy 
akceptuje doświadczenie przy budowie każdego rodzaju kanalizacji np.: grawitacyjnej lub 
ciśnieniowej. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia warunku budowy włącznie  tylko sieci kanalizacji 
podciśnieniowej. 
 

 Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 
 


